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Kassaregister 
Vad säger Skattemyndigheten? 

Information om den nya lagen finns på Skattemyndighetens hemsida. 
http://www.skatteverket.se/fordigsomar/foretagare/kassaregister.4.121b82f011a74172e5880005
263.html 
 
Hur lång tid har jag på mig? 

Tidpunkten då Ni som säljer varor eller 
tjänster mot kontant betalning måste ha ett 
certifierat kassaregister närmar sig. Dock har 
det, enligt Skatteverket, ”varit svårt för 

marknaden att få fram certifierade 

kassaregister. Den 29 maj 2009 beslutade 

därför Skatteverket att det räcker att 

företagare från första januari 2010 kan visa 

att de har beställt ett certifierat kassaregister 

som kommer att vara installerat senast den 

första juli 2010.” 
För Pyramidkunder kan vi nu lämna den 

glädjande nyheten att Skatteverket har 
godkänt tillverkardeklarationen av Pyramid 
Kassa 3.40B. I tillverkardeklarationen intygas 
det att kassaregistret (kassasystemet) 
uppfyller kraven i Skatteverkets föreskrifter 
(SKVFS 2009:1). Pyramid finns därmed med 
på Skatteverkets lista över 
tillverkardeklarerade Kassaregister. 

Hur detta påverkar just er och er 
verksamhet är beroende på om ni använder 
Pyramid Kassa idag.

  

Användare av Pyramid Kassa 

• Det är den senaste versionen av Pyramid, 
dvs. 3.40B, som är certifierad. Äldre 
versioner kommer ej att certifieras. Det 
betyder att om ni har en äldre version är ni 
i behov av att uppdatera så snart som 
möjligt. 

• Certifiering gäller endast tillsammans med 
en kontrollenhet (Clean-Cash) från Retail 
Innovation. Denna kontrollenhet måste 
köpas in och installeras.

 
Är ni i behov av uppdatering, hör av er till er 
konsult eller Jan Magnusson 031-334 16 63. 
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Kunder som ej använder Pyramid Kassa men är i behov av ett certifierat kassaregister 

Använder ni idag ett separat kassaregister 
men hanterar Backoffice i Pyramid så har vi 
lösningen för Er. Pyramid Butik ger stora 
fördelar. Under Pyramid Butik samlas 
funktioner avsedda för försäljning - t ex 
kassa, betalkort, fakturering och statistik. 
Med artikel-, pris- och kundinformation 

samlat i ett system får all personal tillgång 
till uppdaterad information. Affärssystemet 
ger dig kraftfulla funktioner för BackOffice 
och möjlighet till komplett varuflödes-
hantering från ordertagning till tillverkning 
och leverans. 

 

Låter detta intressant , så hör av Er till Jan Magnusson, 031-334 16 63 
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